1
3

Опубликован в газете МК-документы  № 12 (4206) от 02.02.2018 стр.11
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ

Владимирская область
РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 30.01.2018                                                       № 461
О внесении изменений в Положение о составе, порядке подготовки документов территориального планирования муниципального образования округ Муром, порядок подготовки и внесения в них изменений, утвержденное решением Совета народных депутатов округа Муром от 22.12.2015 № 62
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 № 455-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о составе, порядке подготовки документов территориального планирования муниципального образования округ Муром, порядок подготовки и внесения в них изменений, утвержденное решением Совета народных депутатов округа Муром от 22.12.2015 № 62, следующие изменения:

1.1. В пункте 3.3 слова «результатов публичных слушаний» заменить словами «заключения о результатах общественных обсуждений или публичных слушаний»;

1.2. Пункт 3.7 изложить в редакции «При подготовке генерального плана в обязательном порядке проводятся общественные обсуждения или публичные слушания в соответствии со статьями 5.1 и 28 Градостроительного Кодекса РФ»;

1.3. В пункте 3.8 слова «публичных слушаний» заменить словами «общественных обсуждений или публичных слушаний»;

1.4. В пункте 3.9 слова «публичных слушаний» заменить словами «общественных обсуждений или публичных слушаний»;

1.5. В пункте 3.13 слова «публичных слушаний» заменить словами «общественных обсуждений или публичных слушаний».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы администрации округа  Муром по экономической политике, начальника управления экономического развития Е.А. Воронова и председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению, законности и правопорядку Совета народных депутатов округа Муром Э.К. Шешунова.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов

	                              Е.Е. Рычков

	                   К. Г. Федурин

	Готовил:

	Зам. начальника Управление архитектуры и градостроительства администрации округа Муром
	Е.В. Ершова

	Согласовано:

	Заместитель Главы администрации округа Муром по экономической политике. Начальник управления экономического развития
	Е.А. Воронов

	Председатель постоянной комиссии по местному самоуправлению, законности и правопорядку Совета народных депутатов округа Муром
	Э.К.Шешунов

	И.о. начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром
	И.М. Андреева

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

	Консультант по правовым вопросам Совета народных депутатов округа Муром
	Г. П. Чубарова

	Разослать:
	1 экз.-в дело, по 1 экз. – администрация, Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром, правовое управление, , СМИ газета «Муромский край», ИКО.